
RAADSBESLUIT  
2019/26 
 
 
De raad van de gemeente Laren; 
 
gelezen voorstel 2019/26 d.d. 16 april 2019 van het college van burgemeester en wethouders inzake 
onrechtmatigheden aanbestedingen 2018; 
 

gelet op het eigen inkoopbeleid en de nationale/Europese wetgeving dienaangaande; 

 
 

B E S L U I T : 
 

 
De geconstateerde onrechtmatigheden bij de aanbestedingen die vallen onder het lokale 
inkoopbeleid goed te keuren. 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 29 mei 2019. 
 
 
 
 
 
 
mw. C.J.E. Holtslag mw. drs. R. Kruisinga 
griffier voorzitter 
 

 


